



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้างและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตูม หมู่ที่ 8

(จากบ้านนายบุญเจือ เเทินทองหลาง-บ้านนางยุภา ฉากกลาง)

ตำบลทองหลาง อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

.....
เพื่อเป็นการเปิดเผย เผยแพร่ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับนโยบายผลการดำเนินการและการจัดซื้อ/จัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง ให้ประชาชนและผู้สนใจทั่วไปได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง จึงประกาศประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตูม หมู่ที่ 8 (จากบ้านนายบุญเจือ เเทินทองหลาง-บ้านนางยุภา ฉากกลาง) (ตามแบบที่ อบต.ทองหลาง กำหนด) ราคากลาง 444,397.83 บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์) รายละเอียดเป็นไปตามเนื้องานที่องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลางกำหนด

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 4 เดือนเมษายน พ.ศ.2565

(นายภิชัย แจ้งจิตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตูม หมู่ที่ 8 (จากบ้านนายบุญเจือ เทินทองหลาง-บ้านนางยุภา ฉากกลาง) ตำบลทองหลาง อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง หน้า 132 ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ งบประมาณตั้งไว้ 443,000 บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

4.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตูม หมู่ที่ 8 (จากบ้านนายบุญเจือ เทินทองหลาง-บ้านนางยุภา ฉากกลาง) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 เมตร จำนวน 14 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบที่ อบต.ทองหลาง กำหนด) (จุดเริ่มต้น 15.033733,102.346256) (จุดสิ้นสุด 15.032230,102.346063)

5.ราคากลาง

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2565 เป็นเงิน 444,397.83 บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
- 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นางสาวปวีณรีดา คงกระพันธ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง ประธานกรรมการ
2. นายไพโรจน์ อุดมผล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
3. นายกิตติศักดิ์ ทองธนเศรษฐ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ

เอกสารกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตุม หมู่ที่ 8 (จากบ้านนายบุญเจือ เเทินทองหลาง - บ้านนางยุภา ฉากกลาง)

สถานที่ดำเนินการ บ้านตุม หมู่ที่ 8 ตำบลทองหลาง อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

สรุปประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 มีนาคม 2565

ที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	324,390.26	1.3607	441,397.83	Factor F
2	งานอาคาร				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	งานชลประทาน				เงินประกันผลงาน 0 %
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000	1.000	3,000	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
รวมราคาค่าก่อสร้าง				444,397.83	ภาษี 7 %
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				444,397.83	
สิ้นส่นสี่หมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์					

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ

617.22 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายไพโรจน์ อุดมผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทองหลาง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวปวีณวิศา คงกระพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายภิชัย แจ้งจิตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวปวีณวิศา คงกระพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพโรจน์ อุดมผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทองหลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ทองชนเศรษฐ)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ทองหลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคูม หมู่ที่ 8 (จากบ้านนายบุญเจือ เเทินทองกลาง - บ้านนางยุภา ฉากกลาง)
 ลักษณะงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร
 วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 เมตร จำนวน 14 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบที่ อบต.ทองกลาง กำหนด)
 จุดเริ่มต้น 15.033733 102.346256 จุดสิ้นสุด 15.032230 102.346063


สถานที่ก่อสร้าง บ้านคูม หมู่ที่ 8 ตำบลทองกลาง อำเภोजักราช จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทองกลาง อ.จักราช จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิม (หินคลุก) แล้วบดอัด	ตร.ม.	720.00	10.94	7,876.80	1.3607	14.89	10,717.96
2	งานทรายรองพื้นทางใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	609.00	21,924.00	1.3607	828.67	29,831.99
3	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	10.80	712.27	7,692.52	1.3607	969.19	10,467.21
4	งานผิวทางคอนกรีต 280 KCS	ตร.ม.	720.00	380.51	273,967.20	1.3607	517.76	372,787.17
5	งานเหล็กเสริม (EXPANSION JOINT)	ม.	8.00	159.26	1,274.08	1.3607	216.71	1,733.64
6	งานเหล็กเสริม (CONTRACTION JOINT)	ม.	72.00	59.62	4,292.64	1.3607	81.12	5,841.00
7	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 เมตร	ม.	14.00	525.93	7,363.02	1.3607	715.63	10,018.86
					324,390.26		TOTAL	441,397.83
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	324,390.26			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=	0.00			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=	0.00			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=	1.3607			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=	0.00			
รวม					441,397.82			
สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์								

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา
 (นายไพโรจน์ อุดมผล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทองกลาง